
MODELO: XAS188-14

COMPRESOR 3000 L/MIN 7BAR

Caudal (m / min)

Depósito de combustible (I)

Potencia (Kw)

Presión (bar)

Secador de aire

Motor

Peso (kg)

3

27

18,5

7

No

KUBOTA D 1.105

574

DESCRIPCIÓN

Compresor diésel Atlas Copco XAS58 KD caudal 3000 l/min presión 7 bar, remolcable 
homologado para circular por carretera < 750 kg y bajo consumo.

CARACTERÍSTICAS

3

MODELO: XAS 58-7 KD


